



# SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dn.13.05.2016r.

## WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH I MATERIAŁÓW SZEWNYCH**

Znak sprawy ZP-2200- 22/16

### Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

#### Pytanie nr 1

##### Pakiet 1:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany A`50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 opatrunków pakowanych po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnie z zasadą, że w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku.

#### Pytanie nr 2 dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w przypadku trzykrotnego wykroczenia ze strony Wykonawcy?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 3 dot. treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać w § 2 możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 4 dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słów „15% niezrealizowanej części umowy netto” słowami „10% niezrealizowanej części umowy netto” w § 5 ust. 3 wzoru umowy?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 5

pakiet 9 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 9 poz. 1 na zaoferowanie hemostatyku powierzchniowego wykonany z 100% regenerowanej utlenionej celulozy, postać wielowarstwowej (7-8 warstw) włókniny, wykazującego niskie pH  $2,5 \pm 0,5$ ; pakowany po 10 szt., pozostałe parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?



OSNOWIECKI SZPITAL  
MIEJSKI  
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY  
W SĄDZIE REJONOWYM  
KATOWICE WSCHÓD  
W KATOWICACH  
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY  
KRAJOWEGO REJESTRU  
SĄDOWEGO POD NUMEREM  
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY  
63 847 000,00 ZŁ

Wid

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego w pytaniu hemostatyku.

**Pytanie nr 6**

pakiet 9 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 9 poz. 2 na zaoferowanie wchłanianego materiał hemostaticznego z regenerowanej oksydowanej celulozy, ph  $2,5\pm 0,5$ , rozmiar 7,5cm x 10 cm, pozostałe parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego w pytaniu hemostatyku.

**Pytanie nr 7**

Pakiet nr 1 – plaster opatrunkowy do mocowania kaniul;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plastry do mocowania kaniul pakowane po 50 sztuk w opakowaniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 opatrunków pakowanych po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnie z zasadą, że w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku.

**Pytanie nr 8** Pakiet nr 9

Poz. 1 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie hemostatyku powierzchniowego wykonanego z 100% utlenionej regenerowanej celulozy. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego w pytaniu hemostatyku.

**Pytanie nr 9** Pakiet nr 9

Poz. 2 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wchłanianego materiału hemostaticznego w rozmiarze 7,5cm x10 cm. Różnica 0,5cm. Nie wpływa na jakość i funkcjonalność produktu. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego w pytaniu hemostatyku.

**Pytanie nr 10** Pakiet nr 9

POZ. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie - Hemostatyk powierzchniowy wykonany z 100% utlenionej celulozy, naturalnego pochodzenia roślinnego (czysta bawełna). Postać wielowarstwowej (3 warstwy) włókniny z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z opisem w SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

z up. Zarząd  
KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
mgr Ela Kwaśnicka